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Services pour la sécurité des acces de I’école : achat et maintenance des caméras de
sécurité (lot 1), licences des badges d’acces (lot 2), et maintenance du Public Address (lot
3) pour I’école européenne de Bruxelles 1.

Questions et réponses

Date de publication : 10 juin 2025

1) Question :
Donnant suite a notre visite des lieux nous aimerions si possible avoir les informations
suivantes afin de prévoir les maintenances requises :

- NEDAP - Numéro de licence AEOS ou fichier de renouvellement
- Milestone — Code SLC

Réponse :

- NEDAP : La version AEOS est 2022.2.3. Il n’y a qu’un seul server avec 5200 users
pour les deux sites

- Milestone : Pour le site de Uccle, la version est Milestone xprotect explert ver 2022
R3 avec 38 licences. Pour le site de Berkendael, nous avons la version Milestone
xprotect explert ver 2022 R3 avec 12 licences.

2) Question :
Annexe 4 — offre financiére :
LOT 1: Que devons-nous inclure dans le prix unitaire des caméras a installer ?
licences complémentaires, accessoires de montage, extension des disques de
stockage ?
Réponse :
Doivent étre comprises dans le prix unitaire des caméras les licences complémentaires
ainsi que les accessoires de montage.

3) Question :
Annexe 4 — offre financiére :
LOT 2 : Qu’entendez-vous par installation et configuration de nouveaux lecteurs ?
Quid des licences online, equipement central, accessoires de porte comme serrures,
contacts magnétiques, boutons poussoirs ??
Réponse :
Afin d’avoir la méme base pour le prix forfaitaire, celui-ci devra comprendre les deux
¢léments ci-dessous :

- La fourniture de module AEOS « Blue door interface module (AP7003m) »
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- Latéte de lecture InveXS MD190 technologie MIFARE / DESfire 9948406

4) Question :
Annexe 4 — offre financiere :
LOT 3 : Cable haut-parleur 2x2.5mm? (sans halogene), le prix doit-il étre comprendre
I’installation ou la fourniture uniquement ?
Réponse :
Pour le cable haut-parleur 2x2.5mm?, I’installation devra étre comprise dans le prix.



